
Ｋ- Tax office (ケイタックスオフィス) ホームページ更新履歴 
 

 

Ｋ- Tax office (ケイタックスオフィス) ホームページ更新履歴 
 

更 新 年 月 日 更 新 概 要 

2025年06月17日 
（令和07年 06 月17日） 

同日より事務所が新住所へ移転致しました。 
これに伴い、住所・電話番号・ＦＡＸ番号も変更しました。 
ホームページよりお問い合わせの方は、メールにてお願い申し上げます。 
今後とも、ご愛顧及びご鞭撻のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

2015 年 09 月 16 日 
(平成 27 年 09 月 16 日) 

２月より確定申告シーズンに、国税局電話相談センターの相談員をしております。 
申告書の書き方から、税法の内容についてのご相談など、様々なご質問を頂きました。
お気軽にご活用下さい。 
７月より JETRO 東京開業ワンストップセンターにて、税務相談員をしております。 
外国企業が東京進出する際に、行政手続について一貫して相談できるセンターです。 

2015 年 06 月 14 日 
(平成 27 年 06 月 14 日) 

テレビ番組「林先生が驚く初耳学」（ＴＢＳ 毎日放送MBS）で放送された 
「サザエさん一家」をモチーフとした相続税に関する番組内容の監修をさせて頂きました。 
制作スタッフの方々がとても真摯に情報収集されて作り上げている番組でした。 

2015 年 09 月 16 日 
(平成 27 年 09 月 16 日) 

２月より確定申告シーズンに、国税局電話相談センターの相談員をしております。 
申告書の書き方から、税法の内容についてのご相談など、様々なご質問を頂きました。
お気軽にご活用下さい。 
７月より JETRO 東京開業ワンストップセンターにて、税務相談員をしております。 
外国企業が東京進出する際に、行政手続について一貫して相談できるセンターです。 

2013 年 11 月 25 日 
(平成 25 年 11 月 25 日) 

お知らせページを更新いたしました。 
● 平成２５年１０月２８日 経済産業大臣により「経営革新等支援機関」の認定を受けました。 
～中小企業の経営改善計画や、行政における支援業務のお手伝いをいたします。
お気軽にお問合せください。～ 

 
● 平成２５年１１月２３日  東京税理士会主催の人材育成の３か月間の特別セミナー「ＡＺセミ
ナー」の約３か月間の講義を受講し、第３期の修了生となりました。（修了証はレポート提出後になり
ます。） 
～税法のみならず多岐にわたる法律間隔を養うことで、中小企業の経営者の方にとって心強い縁の下
の力持ちとしてあり続けたいと思います。～ 

2013 年 06 月 13 日 
(平成 25 年 06 月 13 日) 

ホームページをリニュアルし、公開いたしました。 

2012 年 12 月 07 日 
(平成 24 年 12 月 17 日) 

移転価格や税務に関するブログを開設しました。
ブログのタブをクリックするとご覧いただけます。 



Ｋ- Tax office (ケイタックスオフィス) ホームページ更新履歴 
 

 

2012 年 11 月 10 日 
(平成 24 年 11 月 10 日) 

移転価格や税務に関するブログ制作中です。
西嶋君枝が税理士登録致しました。 
西嶋周市税理士事務所としてのホームページを開設致しました。 

 


